
 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                   

 
                                                                                                                                                                                                                                   
                                              
                                                                                                   
                                                                                      
              
                                                                                                   
                                                                                                 
                                                              
                                         
                                              
 
                 
                                                                                                                                                           
                                                                                               
                         
 
                                                                                                         
                                                                                                        
                                                                                                        
                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                          
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                              
                                                                                                 
 
                                                
                                               
                                                                                       
 
                                                                                 
                                                                                                                                                                       
                                                                                                           
                                                                                                                                                                     
                      
                                                                                                                                                    
                                                                                               
                                                                                           
           
 
                                                                                               
                                                                                      
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
               
                         
 
 
 
                   
 
 
                       
                      
 
 
 
                     
                    
                     
 
                             
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
                                                                               
                        

 
 
 

グランディア NEWS （21 VOL・2） 
 

 

今年８月完成予定！『グランディアガーデンプレイス』 
毎週日曜、現地にて実際のお部屋をご覧頂けます！ 

～只今、３タイプ（Ａ・Ｂ・Ｄ）同時公開中！～ 

 昨年の春より着工の『グランディアガーデンプレイス』は、今年８月

の完成が徐々に近づいて参りました。余戸エリアの中でも利便性に富む

最高の住環境は、モデルルーム見学にお越しになられる多くのお客様か

ら大変好評をいただいております。 

 現在の工事状況は、既に躯体工事が１４階（最上階）まで完了されて

おりますので、国道５６号や坊ちゃんスタジアム周辺の河川沿いからも、

その様子をご覧いただけるものと存じます。今後の工程では５月中旬頃

より外部足場の解体が行われ、内部仕上げや外構工事などが急ピッチで

進められる予定です。 

 モデルルーム等のご案内は、現地にて毎週日曜日に完成に先駆けまし

て実際のお部屋の見学会を開催させて頂いております。お部屋内と南面

バルコニーを合わせると３７坪超ものゆったりとした広さが魅力のＤタ

イプ（東南角４ＬＤＫ）をモデルルームとして、また、収納性とランド

リーテラスが奥様に人気のＡタイプ（南西角３ＬＤＫ）と、プライベー

ト性とパブリック性に配慮した間取りが特徴的なＢタイプ（南向き３Ｌ

ＤＫ）の実際のお部屋をお気軽にご見学いただけます。いずれもファミ

リー様をはじめ、幅広いライフスタイルの方に好評の住戸タイプです。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

他社マンションや戸建てプランでは実感いただ

けない、グランディアならではのグッドポイント

を少しでもご体感頂けますと嬉しく思います。 
是非一度ご来場ください！！ 

営業 杉之内 大地（30）

工事写真（Ｈ２１．４．２撮影）

Ｄタイプ・モデルルーム（リビングダイニング）

Ｄタイプ・モデルルーム（ベッドルーム）

 

（※）毎週日曜に開催の見学会につきまして、平日にご来場希望のお客様

はお気軽にマンションプラザまでお問合せ下さいませ。 
（※）Ｅタイプ、Ｃタイプの先行ご案内は、上記５日間限定とさせて頂い

ております。是非この機会にご来場下さいませ。 
（※）５月１０日までの日曜日、ＧＷ期間中は現地に駐車スペースを用意

しております。 

編集：平成 21 年 4 月 17 日 

お問い合わせは・・・   グランディアマンションプラザ  ｈｔｔｐ：//www.ｇｒａｎｄｉａ．ｉｎｆｏ 
〒790-0011 松山市千舟町4-6-3 TEL 089－913－9155 営業時間 10：00 ～ 19：00（水曜休館日） 
 

 

 グランディアガーデンプレイスの２階部分には、親子のコミュニケーションや、知人を招かれて様々な趣味を

活かしていただける共用施設として、カルチャールーム他をご用意致しております。 
オーディオ・ミュージックルームは防音室仕様ですので、周りに気兼ねなくピアノの 

演奏や映画の鑑賞をお楽しみいただけるとっておきのスペースです。 
 １階には、ファミリーアリーナ（ミニ体育館）もございますので、休日のちょっとした 
ひとときをご家族でのんびりお寛ぎ頂けます。 
 

Ｎ 

大型のプラズマテレビと 
サラウンドシステムが備え付けら 

れますので、シアタールームとして 
活用いただけます。時には大好きな 
映画や音楽を迫力ある音量で楽しむ。 

休日のひと時のお過ごし方と 
していかがでしょう。 

＜２階平面図＞

Ｎ 

＜カルチャールーム他平面図＞

＜ファミリーアリーナ＞

アップライト又は、電子ピアノが 
備え付けられる予定です。子供にピア

ノを習わしたいけど、お部屋内には 
設置スペースがなく、ご近所への配慮

も心配。そんな方には安心してご利用

頂けます。勿論、他の楽器を個別に 
持込まれ演奏を楽しまれても 

ＯＫです。 

ミニキッチンも備え付け 
られておりますので、友人の方を

招かれての小さなパーティーや趣

味の集まりなど多目的にご利用い

ただけます。奥様方には、花やお

茶のサークル活動の場として 
いかがでしょうか。 



       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
              
 
                                              
 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

ＪＲ三津浜駅前『グランディア会津』 

春の新生活応援キャンペーン実施中！ 
～新たに始まる快適マンションライフ、素敵な購入特典いろいろ！～ 

 この時期にはお子様の進学や職場の異動などに併せまして、新たなお

住まいをお考え始めになる方もいらっしゃるものと存じます。『グランデ

ィア会津』の現地モデルルーム見学会にも、最近（２月～３月）は大変

多くのお客様にご来場を賜っております。市内某所の持家から住み替え

のご計画をされたお客様は、利便性の良い立地環境と陽あたり、ゆった

りとしたユニットバスをお気に入り頂きまして、その後も前向きなご検

討を賜りました。現在のお住まいを売却されて住み替えをお考えの方な

ど、『グランディア会津』で快適なマンションライフはいかがでしょうか。

弊社ではご自宅の下取り相談にも応じさせて頂きますので、どうぞお気

軽にご相談くださいませ。 

只今、『グランディア会津』では下記の新キャンペーンを実施致してお

ります。５月末までの期間中にご成約の方には、合計ポイント分のお好

きな購入特典をプレゼント！この機会をお見逃しになりませんよう宜し

くご検討くださいませ。（詳しくは同封のチラシをご覧下さい。） 

 

 

 ５月末までのキャンペーン期間中に、『グランディア会津』のご成約を頂きましたお客様には、

素敵な特典商品を合計１００ｐｔ分プレゼント！！ 
まずはお気軽にモデルルーム見学会にお立ち寄り下さい。 
（写真はイメージにつき、実際の商品と異なる場合がございます。下記は特典商品の一例です。詳しくは同封のチラシをご覧下さい。）

＜現地ＭＡＰ＞

現 地 

日時：毎週土・日曜 10：00 ～ 18：00 
    ※ゴールデンウィーク期間中も営業！ 
場所：グランディア会津  

（ＪＲ三津浜駅前） 
 
（※）平日もお気軽にご見学いただけます。 

ご見学希望の方は予め下記までご連絡を

お願い致します。 
   ＴＥＬ ０８９－９１３－９１５５ 

Ｎ 

・キッチンサイドに設けられたユーティリティーテラスは、 
機能的なランドリースペースとして奥様に大好評。 

・三面開口により四季を通じて心地よい風を感じて頂けます。

特に夏場はエアコンが不要に思えるほど快適。 

・玄関前は１フロア２邸ならではのしつらえが特徴。広々と

したポーチにアウトドアデッキを飾られ、ウェルカムテラ

スとしてのレイアウトはいかがでしょう。 
・リビングダイニング南面は、床から天井までのハイサッシ

仕様により抜群の開放性をご実感いただけます。 

（冷蔵庫） 
46 型 

ﾌﾟﾗｽﾞﾏＴＶ （ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ家具ｾｯﾄ） 
リビング 

ソファーセット 
ドラム式 

洗濯乾燥機 

リビングダイニング 玄関ポーチ 


